
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

Ogłoszenie o naborze nr 23193 z dnia 01 marca 2018 r.

OFERTY DO

12
marca
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy inspektor
do spraw: opracowania dokumentacji studialnej (drogowej)
w Departamencie Studiów, Wydziale Prac Studialnych w Krakowie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kraków

31-542 Kraków, ul. Mogilska 25

ADRES URZĘDU:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
ul. Wronia 53
00-874 Warszawa

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań:
- praca biurowa, przy komputerze
- wyjazdy służbowe poza miejsce pracy

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy:
- praca w budynku nieprzystosowanym dla potrzeb osób niepełnosprawnych (brak toalet, odpowiednich wind)
- budynek wyposażony w windy i klimatyzację
- stanowiska pracy zaopatrzone w sprzęt komputerowy
- brak ogólnodostępnego parkingu, bufetu

ZAKRES ZADAŃ
Opracowanie, pod kierunkiem przełożonych, rozwiązań drogowych dla potrzeb planowania rozwoju sieci
dróg krajowych poprzez wykonywanie elementów dokumentacji technicznej na poziomie Studium
Sieciowego i Studium Korytarzowego, w zakresie rozwiązań technicznych, analiz społecznych i
środowiskowych oraz przygotowanie i konsultacje rozwiązań lokalizacyjnych dla odcinków dróg, węzłów
analizowanych w Studium,
Gromadzenie danych o planowanych inwestycjach na sieci dróg krajowych i samorządowych,
zagospodarowaniu przestrzennym terenu, obszarach chronionych, z zasobów GDDKIA oraz źródeł
zewnętrznych, w tym w formatach GIS,
Gromadzenie i opracowanie informacji na temat przygotowania projektów przeznaczonych do wsparcia ze
źródeł zewnętrznych oraz wykonanie pod nadzorem przełożonych rozdziałów Studium Wykonalności i
Rezultatów Studium Wykonalności, zawierających analizy techniczne, społeczne, środowiskowe i analizy
ryzyka,
Aktualizowanie, pod kierunkiem przełożonych, zawartość formalną i merytoryczną wykonanej
dokumentacji, dostosowując jej treść do uwag wynikających z uzgodnień, audytów i procedur
weryfikacyjnych dokonywanych przez Oddziały terenowe Urzędu bądź jednostki zewnętrzne partycypujące
w procesie zatwierdzania. Realizacja zadania wiąże się z koniecznością analizowania treści dokumentów



technicznych w języku angielskim,
Wykonywanie szczegółowych analiz w zakresie waloryzacji terenu objętego pracami studialnymi pod
względem zagospodarowania przestrzennego, środowiska przyrodniczego, geologii i geotechniki,
hydrologii i środowiska kulturowego,
Edycja rysunków i formatowanie tekstu opracowań przygotowanych przez autorów poszczególnych
rozdziałów dokumentacji studialnej w celu osiągnięcia jak najwyższego poziomu graficznego i uzyskanie
pełnej spójności formalnej zawartości części rysunkowej i tekstowej opracowywanych dokumentacji,
Uczestnictwo w wizjach w terenie analizowanych tras, węzłów i innych obiektów drogowych, będących
przedmiotem opracowywanej dokumentacji studialnej oraz wykonawstwo uzupełniających pomiarów ruchu
drogowego i pieszego.,

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe o specjalności drogowej,
prawo jazdy kat. B,
Znajomość zasad projektowania elementów dróg i węzłów drogowych,
Umiejętność czytania dokumentacji projektowej,
Znajomość zagadnień związanych z inżynierią ruchu,
Podstawowa znajomość ustaw: Ustawa o drogach publicznych, Ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym,
Znajomość warunków technicznych dot. lokalizowania i projektowania dróg,
Umiejętność posługiwania się pakietem MS Office i oprogramowaniem CAD w stopniu średnio-
zaawansowanym,
Zorientowanie na osiąganie celów,
Dobra organizacja pracy własnej,
Umiejętność skutecznej komunikacji i pracy w zespole.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
doświadczenie zawodowe: praktyka w biurze projektowym/firmie konsultingowej wykonującej
dokumentację dla projektów infrastrukturalnych lub jednostce administracji publicznej zarządzającej
projektami inwestycyjnymi, w tym współfinansowanych z funduszy UE.
Znajomość języka angielskiego na poziomie B2,
Podstawowa znajomość zagadnień przydatnych w lokalizacji dróg,
Ogólna znajomość zasad zarządzania siecią dróg krajowych,
Ogólna wiedza o dofinansowaniu inwestycji infrastrukturalnych z funduszy UE,
Umiejętność posługiwania się oprogramowaniem GIS na poziomie podstawowym,

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kopia prawa jazdy kat.B
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE



kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 12 marca 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi
ul. Wronia 53
00-874 Warszawa (z dopiskiem na kopercie i w liście motywacyjnym DS. – WPS 1)

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Informacja o metodach naboru:
   sprawdzenie dokumentów pod względem formalnym,
   test wiedzy (w przypadku dużej ilości ofert spełniających wymagania formalne)
   rozmowa kwalifikacyjna (dla kandydatów/tek spełniających wymagania formalne), w tym sprawdzenie
umiejętności praktycznych (AutoCAD, Pakiet biurowy MS Office).
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Dane osobowe kandydatów/tek zawarte w przesłanych ofertach będą przetwarzane przez Generalnego
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą w Warszawie przy ul. Wroniej 53 jako administratora danych
w związku z procesem rekrutacji. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych i ich
poprawiania. Podstawą podania danych są przepisy ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z
1998 r., Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) oraz ustawy z dn. 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227,
poz. 1505, z późn. zm.).
Własnoręcznie podpisane oświadczenia prosimy składać zgodnie ze wzorem zamieszczonym na stronie
internetowej: http://www.bip.gddkia.gov.pl/tmp/208232846-wzor.pdf
Oferty niekompletne i dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane. Oferty osób niezakwalifikowanych
zostaną zniszczone komisyjnie 3 miesiące po zakończeniu naboru.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr. tel. 12 616 37 35 – p. Grzegorz Obara

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


